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Formular tipi I Dhaté: 042026

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE KOMBETARE

TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV KU DO TE

KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR ME LEJE

MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE FUNKSIONIMIN
E INSTALINMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligznm Mr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér Mbrojen & Mjedimt™, Ligjin Nr. 10 448,
daté 14.7.2011 “Pér Lejet & Mjedizit”, Ligjin Nr. 6072014, daté 19.6.2014 Pér njé ndryshom
né lizym nr. 10 448, daté 14.7 2011 “Par lejet & mjedisit”, t& ndryshuar dhe VEM 419, daté
25.6.2014 “Pér puratimin e kérkesave t& posacme pér shoyrtinnm e kérkesave pér leje mjedisi
té tipave A B dhe C, pér transfenimin e lejeve nga njé subjekt te fjetn, té kushteve pér lejet
respekirve t8 mjedizit, s1 dhe megullave t& hollésishme pér shgyriimin e tyre nga autortetet
kompetente denn pé léshimin e kétyre lejeve nza QEB-a”, Eren VI “Informomm dhe
piesémarra e publikut pér aphikmin pér leje myedis: t8 tipet A dhe B, pika 2. Njoftum duhet
té pémmbaz)é kéto té dhéna:

1. Informacion nése kérkesa do t& jeté pér “Aphkim pér leje myjedisi 6 fipit A ose té tpit
B” apo “Aplikim pér pdryshim thelbésor né kushiet e lejes s& myedisit 18 tpit A ose té
tipit B APLIKIM PER LEJE MJEDISI TIPI B

2. Té dhénat e ekstraktit 8 QER-s& “E-5-P & OIL” SHPK; NIPT L831064044

3. Adresén e vendodhjes & instalimut: Elbasan, Pasuria nr. 52/18, zona kadastrale 2876
Rruga Elbasan - Paper km. 15, Papér, Elbasan.

4. Pérshkrnmin e vepnmtansé qé parashikohet 18 zhvillohet né mstalim:

I 1.7 | Gaz natyror aromatik ose GLM, pérvec rasteve kur veprimtaria éshté e lidhur me
tipin A, ose pErZierje & aromave.

1D L.A0 | Furpizirn me karburant | makinave né njé stacion té furnizimit me karburant ng
zonat urbane.

5. Mjé pérshlknm té elementeve t8 hotuara né formmlarin informmes;

6. Pearmbledhjen joteknike t8 raporiit té vlerésiomt t8 ndikymit né myedis né nrvel kombétar
ose ndékufitar, kur kérkohet procedura e VI -s& na CD;

7. Eonsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislaciomt né fuq; Nuk ka

8. Autontetin vendimmames pér dhémen e akiit 18 moratmat té lejes & oyedisit, progedurat
dhe afstet qé do t& ndigen: AGIENCIA KOMBETARE E MIJEDISIT,

9. Adresén & AEM-z&, ku publiku mund t& dérgojé komentet dbe sugjenmet e f1), me
shkmm apo né formé elekiromike, brenda 20 (mjézet) ditéve nga data e mjoftmt;
infoiiiakan, gov.al

Mbaj pergjegjesi pér dorenmin e njoftimit prans NJQV-z& perkatese ng 20 CDVDVD

Eékmes Pafagesues 1 Adresa e E-mailit
Shkelqim Rexhepi esp.oil@hotmail.com
studio.gogreen@gmail.com
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